АДМИНИСТРАЦИЯ

АВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«02» августа 2010 г.

	№ 48

х.Авилов
О внесении изменений в постановление
Администрации Авиловского сельского

поселения от 15.06.10г №36

В соответствии с постановлением Администрации Авиловского сельского поселения  от 01.10.2009 № 42 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формированию и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ», постановлением Администрации Авиловского сельского поселения  от 15.06.2010 №35 «О разработке  долгосрочной целевой программы «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования в сельском поселении на 2010 – 2012 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.В названии программы перед словом «сельском» добавить «Авиловском».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста II  категории по вопросам  муниципального хозяйства Администрации Авиловского сельского поселения (РябышенковаТ.В.)
Глава Авиловского
сельского поселения                                                          О.А.Кондратенко